SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN ĐKKV CẨM PHẢ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 1316/QĐ-ĐKKVCP Cửa Ông, ngày 26 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng lao động hợp đồng,

năm 2025 tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Cẩm Phả

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC CẨM PHẢ

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 và các văn bản hướng dẫn Bộ

Luật lao động hiện hành;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính Phủ quy

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2022/QĐ-UBND  ngày 21/7/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ninh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Bệnh viện Đa khoa khu vực Cẩm Phả trực thuộc Sở Y tế Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-SYT ngày 12/01/2023 của Sở Y tế tỉnh Quảng

Ninh về việc ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan, tổ chức hành

chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 399/QĐ-ĐKKVCP ngày 29/3/2024 của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Cẩm Phả về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm;

Căn cứ Quyết định số 739/QĐ-ĐKKVCP ngày 10/6/2025 của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Cẩm Phả về việc ban hành Quy định tuyển chọn, ký kết hợp đồng

lao động đối với người làm việc theo chế độ hợp đồng lao động tại Bệnh viện

Đa khoa khu vực Cẩm Phả;

Căn cứ Kế hoạch số 676/QĐ-ĐKKVCP  ngày 16/6/2025 của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Cẩm Phả về Kế hoạch tuyển dụng lao động hợp đồng, năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 915/TB- ĐKKVCP ngày 20/8/2025 của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Cẩm Phả về việc tuyển dụng Hợp đồng lao động, năm 2025;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng lao động, năm 2025, Bệnh viện Đa

khoa khu vực Cẩm Phả.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng lao động hợp đồng

năm 2025 tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Cẩm Phả đối với 02 thí sinh đủ điều

kiện theo Kế hoạch tuyển dụng của Bệnh viện Đa khoa khu vực Cẩm Phả (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng có trách nhiệm thông báo kết quả trúng tuyển

đến cá nhân tham gia dự tuyển.

Giao cho phòng Tổ chức cán bộ tham mưu thực hiện quy trình ký kết hợp

đồng lao động, phân công, bố trí nhiệm vụ cho từng đối tượng trúng tuyển theo

vị trí việc làm đã tuyển dụng; cử người hướng dẫn người lao động trong thời

gian thử việc (nếu có) và thực hiện các chế độ chính sách đối với người lao động

được tuyển dụng theo quy định.

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng Hợp đồng lao động năm 2025 của Bệnh

viện Đa khoa khu vực Cẩm Phả, phòng Tổ chức cán bộ và các khoa/phòng

trực thuộc có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (B/c);

- Ban GĐ Bệnh viện ;

- Như Điều 3 (Th/h);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thanh

.

SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

   BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC CẨM PHẢ

KẾT QUẢ TRÚNG TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG TẠI BỆNH VIỆN ĐKKV CẨM PHẢ, NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số:1316/QĐ- ĐKKVCP ngày 26/9/2025 của Bệnhh viện ĐKKV Cẩm Phả)

T

T

Số báo

danh
Họ tên

Ngày

tháng năm

sinh

Địa chỉ

Trình

độ

chuyên

môn

Vị trí

dự

tuyển

Ứng

tuyển

khoa

Chỉ

tiêu

tuyển

Điểm

thi

Thực

hành

KNCM

Điểm

thi

phỏng

vấn

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

Có

CCHN,

tốt

nghiệp

xếp loại

Giỏi

1. Bác sĩ hạng III chuyên nghành Răng - Hàm - Mặt

1 BS01
Đặng Thị Thúy

Vân
15/8/2002

Tổ 8 khu 5,

phường

Quang

Hanh, tỉnh

Quảng Ninh

Bác sĩ

Răng -

Hàm-

Mặt

Bác sĩ

hạng

III

Khoa

Răng

-

Hàm

- Mặt

1   79,5   79,5

2. Kỹ thuật y hạng III chuyên nghành phục hồi chức năng

1 PHCN01 Trần Thị Hằng 01/9/1997

Xóm Kim

Định 7, Xã

Kim Sơn,

Tỉnh Ninh

Bình

Cử nhân

kỹ thuật

phục hồi

chức

năng

Kỹ

thuật y

hạng

III

Khoa

YHC

T-

PHC

N

1   84,5 15 99,5
Có

CCHN

Tổng cộng: 02 Thí sinh trúng tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T09:13:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Thị Thùy Dương<vuthithuyduong5@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T09:13:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Thị Thùy Dương<vuthithuyduong5@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T15:58:54+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Đức Thanh<nguyenducthanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T16:16:59+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa khu vực Cẩm Phả<bvdkkvcp.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!